De Hereditate et Exhereditatione

H

f. 2º cāu

f. 3º cāu

Vel sit hereticus ipse pater, ve patronus et inde

Seruat in ecclesia feudum vel ius quod adiret

f. suos .i. post

Ad natos, pater hinc occidit vel mutilauit

f. clericum f. ecclesie f. mala enormia

Ecclie clerici seu rectorum, cito post hec

f. ecclesia

Perdit ius omnem quod in ipsa iure tenebat

f. iuris ecclesie f. suos

Nil post ad natos veniet, patres poteruntque

f. filios suos .i. hereditarios

Hos puare bonis natos certis sibi causis

f. suos sab hereditate f. factos

Sed nequeunt natos excludere religiosos

f. nati f. ingressum religionis

Hic quis ante puati demeruisse

f. religiosi filijs f. secularibus filijs f. pntes

Illis sed plura reliquis de iure relinquunt

Quem clerici indubitanter seculares succedunt suis consanguineis in patrimonialibus, sed non in feudalibus bonis quibusdam.

Natum iure bonis pntes puare pntes

viz in subsequentijs que iuste de iure et de aliquam vel plures scribere in testamento ipse pater, et de in officio, autem, hodie

Quattuor ex causis que decem ferunt fore prima

.i. fili

Quoniam manerentur natum his intulit, aut quis extat

.i. filium

.i. pater vel mater

Per natum forsitan iniuria facta parenti

f. pntes .i. accusat .i. fili

.i. criminalis

Aut hos inculpat natum de crimine, decepto

.i. lese

sic fili accusans pntes

Crimine collise maiestatis, que si res

duobus casibus

.i. hereditate

Publica turbetur que non his sorte careret

.i. fili

.i. uerset f. fili

Si natus cum maleficis incedat, et ille

Religiosi non dicitur ex iure puari hereditate patris.

Pater ex hereditate filios non potest nisi hereditate iusta causa. Sed rursus iuste cause hereditate signantur ex iure civili et canonico ex quibus patet.

Tercia causa.

Quarta causa
Quinta causa.

De Exhereditatione in certis casibus

Dū fiat talis aut nitit' insidiari
.i. maleficus
.i. pntū suoz .i. cū filio exposito
Illoz vite. vlt' secum luxuriatur
.i. concubina

H LV
Sexta cā.
Septima cā.

Quippe nouerca sua vlt' forte focaria pūis
.i. filij

Octava cā.

Si p psona nati vlt' debita ppē
.i. filius

Carcere fuetur pī eius t' ipē recuset
.i. eripe .i. filij

Nona causa.

Prām surripe p posse. vlt' ipē pntes

Decima cā.

Condere phibuit testamētum. qz contra
.i. volūtatē .i. pseuerauerit .i. arenarios

Illoz nutū pmanserit int' arenos
.i. iocularozes t' histriones

Undecima cā.

Ac inter mimos d' quoz sorte nec vnqz

Ipē pī fuerit. etiam si filia vitam
.i. luxuriosam

Luxurie duxit quā nūc p posse pntes
s' et .i. negligantē